
日 曜日

1 火

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

神病理 ２１０９０３

神奈川県病院協会行事予定表　２月分

行　　　事

神奈川県医療従事者健康保険組合理事会（１８：００）

第２３回コロナ対策会議（１４：００）

建国記念の日

第１１回事務長部会・全体幹事会（１５：００）

第２回医療審議会法人部会（１４：００）

天皇誕生日

勤改センター共催事業　労務管理実践者セミナー（後援事業）（WEB配信）

※記載の行事は協会主催の会議・研修会及び他団体より事務局に依頼があり会長が出席するものを掲載

水2
第９回理事会（１５：３０）

２０２１年度事務長等表彰式（理事会報告事項の後に実施）

医療法人協会神奈川県支部役員会（１７：３０）

実習病院連絡協議会　第３回地域看護師養成事業検討会（１５：００）



日 曜日

1 火

第２４回コロナ対策会議（１４：００）

第１０回理事会（１５：３０）

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 春分の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

実習病院連絡協議会と養成機関連絡協議会との合同会議（１４：００）

※記載の行事は協会主催の会議・研修会及び他団体より事務局に依頼があり会長が出席するものを掲載

水2

令和４年度診療報酬改定説明会（１４：００）

第2回医療審議会（１８：３０）

神奈川県病院協会行事予定表　３月分

行　　　事

第２回学術委員会（１６：３０）


